ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.03.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 446

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 25.10.2022  № 1684 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ЛИЦАМ, ОБУЧАЮЩИМСЯ НА УСЛОВИЯХ ДОГОВОРА О ЦЕЛЕВОМ ОБУЧЕНИИ»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Федеральным законом №56-ФЗ от 07.03.2018  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального Закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в постановление   администрации муниципального образования город Ефремов от 25.10.2022  № 1684 «Об утверждении  Порядка предоставления мер социальной поддержки лицам, обучающимся на условиях договора о целевом обучении».
1.1 Пункт 4 постановления «Об утверждении  Порядка предоставления мер социальной поддержки лицам, обучающимся на условиях договора о целевом обучении» дополнить подпунктом 4.2 следующего содержания: «4.2. Информация о предоставлении мер социальной поддержки размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.  Размещение и получение указанной информации в Единой государственной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Девяткина Т.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официально сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        Глава администрации
муниципального образования
             город Ефремов
С.Г. Балтабаев